
DOA-OZ.0025.1../4ł03-z?;,
EVROPSKA UNIE/UNIA EUROPEJSKA
EVROPSd FOND PRO REGIONALNł ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO OPOLSKIE

Projekt Mobilny przewodnik po województwie opolskim oraz kraju ołomunieckim (E -Turysta) współfinansowany jest przez Unię
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz środków budżetu województwa opolskiego w ramach

FJPrtEKRACUJEME HRANICE

PRZEKRACZAMY GRANICE
2014-2020

>44
Programu INTERREG V -A Republika Czeska — Polska

Uchwała nr (3W /2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 5 C2"2 "_c") 2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na produkcję spotu, emisji spotu w TVP oraz
produkcję reportażu promującego w aspekcie transgranicznym i turystycznym działania projektu
„Mobilny przewodnik po województwie opolskim oraz kraju ołomunieckim (E -Turysta)",
województwa opolskiego i kraju ołomunieckiego oraz programu Interreg V -A RCz-PL

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. J. Dz. U.

z 2022 r., poz. 2094) oraz § 1 ust. 5 Uchwały Nr 4631/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia
26 kwietnia 2021 r. ze zm. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu
Województwa Opolskiego.

uchwala się co następuje:

§1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy (zgodnie z załączonym projektem umowy, której wartość
przekracza 25 000 zł brutto) realizowanej w ramach projektu „Mobilny przewodnik po
województwie opolskim oraz kraju ołomunieckim (E -Turysta)" realizowanego w ramach Programu
Interreg V -A RCz-PL.

2. Przyjmuje się projekt umowy dotyczący: produkcji spotu, emisji spotu w TVP oraz produkcji
reportażu promującego w aspekcie transgranicznym i turystycznym działania projektu „Mobilny
przewodnik po województwie opolskim oraz kraju ołomunieckim (E -Turysta)", województwa
opolskiego i kraju ołomunieckiego oraz programu Interreg V -A RCz-PL, który stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Funduszy Europejskich
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.



rill PikKRAĆUJEME HRANICE
I PRZEKRACZAMY GRANICE

2014-2020 fie

EVROPSKA UNIE / UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKY FOND PRO REGIONAINf ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO OPOLSKIE

Projek t Mobilny przewodnik po województwie opolskim oraz kraju ołomunieckim (E -Turysta) współfinansowany jest przez Unię
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz środków budżetu województwa opolskiego w ramach

Programu INTERREG V -A Republika Czeska — Polska

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


